nō habeā nihil mihi pdest.  
 Et ibidē. si habuero omniā  
 fidē ita vt mon. trāsse. cha-  
 ritatē autē non habeā nihil  
 sum nihil in quā in labore.  
 B Charitas vero ista in  
 hoc attēdit vt desi ⁊ proxi-  
 mū charos habeam<sup>9</sup> licenti  
 chari habēdi sūt decem. scz  
 amādo sup oīa ⁊ pximū sic  
 nosmetiposvt scz caueam<sup>9</sup>  
 inferre pximo q nob infer-  
 ri nolum<sup>9</sup>. et impēdam<sup>9</sup> ei  
 bñficia q nobis impēdi vel-  
 lem<sup>9</sup>. Dñc charitatē in ho-  
 dierna eplā intēdit ecclia  
 accēdē in co: dib<sup>9</sup> fidelium  
 viēs eo qđ videt eē effica-  
 cissimū ad cū accēdēdū q-  
 morē scz q de<sup>9</sup> dilexit nos  
 nobis ostēdēdo. Sicut enī  
 dicit beat<sup>9</sup> ber. cū causa di-  
 ligēdi deū qz illō ē pcpūū  
 qz ipē pōr dilexit nos. amor  
 ignis spūalis ē. Ignis ve-  
 ro nllō nō meli<sup>9</sup> accēdit q  
 igne: ita amor dei nō videt  
 in nobis melius accendi:  
 qz consideratione amoris  
 quo a deo dilecti sum<sup>9</sup>. Bē-  
 nardus. quomō imo quāto

modo deus a nobis amari meruit: q̄ prior dilexit nos t̄m̄ et t̄m̄ et ḡtis t̄m̄ illos tales. Abi sex iuuentur attēdēda cit ca amorē q̄ deus dilexit nos. Primū est hoc q̄ ip̄e p̄or dilexit nos. In illud. i. ioh. iij. in hoc est caritas nō q̄ nos dileximus deū: s̄ qm̄ ip̄e p̄or dilexit nos. in q̄ multi nolunt eū imitari. Nolūt enī amare aliquē: nisi p̄ri⁹ amentur ab eo. nec bñfacē alicui: nisi ip̄e p̄ri⁹ ei bñfecerit. s̄ q̄s matt. v. si diligitis eos qui vos diligūt quā mercedez habēbitis. Et luc. vi. si diligitis eos q̄ vos diligunt: q̄ vobis gr̄a est. Si q̄dē pctōres hoc faciūt: imo q̄ pl⁹ ē ip̄i canes hoc faciūt. defendūt eī bñfacētes sibi. Hō est q̄ magnū diligētes se diligē. sicut nō est magnū canib⁹ assimilari. s̄ magnū ē aliquē impugnātes se diligere et eis bñficiū esse. Hoc enī ē deū imitari. Amor etiā talis p̄ciosior ē et a deo remunerād⁹ ē tāq̄ ei dat⁹.

Amor q̄ aliq̄s amat amantē se nulla habita cōparatiōe ad deū: nulli⁹ remuneratiōis ē apud deū. Nō qui amare nolūt nisi p̄ri⁹ amantur: si les illis sūt q̄ nō amaret vsū donec p̄ri⁹ corruptū esset. Hō curāt enī habere amorē p̄xiu nisi quādo min⁹ est p̄ciosus. Quid sūt dicem⁹ de illis q̄ deum amare nolūt etiā p̄ri⁹ amati ab eo ac si ip̄e dign⁹ non esset reamari. Ber. dignus plane de⁹ q̄ te amet p̄fertiz si aduertat: q̄s q̄s q̄tū amauerit. Et Secūdū ē q̄ ip̄e esset imēsus t̄m̄ amorē suuz ponē voluit in hoīe q̄ ē quasi putredo et vermis. Nō in p̄. clui. dñe qd ē hō q̄ ino. ei t̄. Nec solū voluit deus hoīem amare sed etiā vult ab eo amari. De q̄ miratur aug. dicēs. dñe qd sum ego vt me amare te iubeas. et nisi hoc faciā irascaris mihi et mineris in gētes miserias. imo q̄ pl⁹ ē de⁹ rogat hoīem mediātib⁹ oīb⁹ et ea turis vt eū amet. Quāquā: